檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年4月11日

發文字號：府教課字第1070065626號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、課程操作手冊，1，件。2、海報，1，件。3、加入電子書服務平台會員步驟

，1，件。(1070065626_Attach000.pdf、1070065626_Attach001.pdf、107006562

6_Attach002.pdf)

主旨：轉知國立公共資訊圖書館辦理「校園微閱讀電子書服務平

台閱讀推廣研習」資訊，請各校教師踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館107年4月9日資圖數字第1070001

6551號函辦理。

二、課程內容：包含實體課程及線上課程，電子書服務平台內

容介紹及操作說明。

三、活動日期/地點：

（一）實體課程：107年5月12日(星期六)10時至12時，假國

立公共資訊圖書館總館2樓數位學習教室辦理。

（二）線上課程：107年5月19日(星期六)10時至12時，上課

網址：http://ilearn.nlpi.edu.tw/。

（三）開課前先至電子書服務平台加入會員（網址ebook.nl

pi.edu.tw），步驟詳如附件。

0

1070001101

■■■■■■■■■■■■■107/04/11

■■■■■■■

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名資訊：請至全國教師在職進修資訊網擇一場次進行報

名。

（一）實體課程課程代碼2392371。

（二）線上課程課程代碼2392363。

五、線上課程注意事項：

（一）請自備電腦（筆電）、上網設備、耳機/麥克風及攝

影鏡頭。

（二）請先下載線上課程操作手冊，依操作手冊上網登入選

課，於開課時間上線上課，並填寫課前及課後問卷。

六、研習相關資料請自行上網下載，網址https://tinyurl.co

m/ybpw3uyh。如有任何疑義，請逕洽承辦人蔡小姐，電話

04-22625100分機1208。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2018-04-11
13:57:45